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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkkenet, opbevaring, adskillelse og tildækning af
fødevarer i køle- og fryseenheder både i køkkenet og diverse
omkringliggende lagerrum herunder også stikprøvevis
temperaturkontrol, virksomheden har mundtlig redegjort for
klargøring af råvarer herunder for tilberedning af fjerkræ,
filetering og indfrysning af fisk samt færdigtilberedning af
råvarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af bordoverflader i køkkenet,
opvaskeafdeling inkl. ny opsætning af stålplader på vægge samt
gummilister i låger på køleborde i køkkenet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram for importaktivitet, virksomheden har
bl.a. beskrevet, at produktet/produkterne skal overholde
EU-grænseværdier, modtagekontrol er beskrevet,
virksomheden er tilmeldt Fødevarestyrelsens nyhedsbrev vedr.
import og er opmærksom på evt. restriktionsvarer.
Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling siden
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sidste kontrol og til dags dato. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare, virksomheden ansætter/uddanner faguddannede personale.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Dansk Hamachi/Yellowtail (ravfisk).
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import. Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer
fra andre lande, men ønsker stadig aktiviteten: Indførsel fra tredjelande, da de planlægger import fremadrettet.
Andet: Kontrollere sporbarhed på fersk fisk. Ingen anmærkninger.


